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ICO: 46772707

I. PLNENi ROZPOCTU PRIJMU
Dafiové pFijmy

Nedariové pfijmy

Kapitalové pfijmy

Prijaté transfery

Vnitropodnikové pfevody na rozpottové ucty
PFijmy celkem

ROZPOCTOVE PRiJm' CELKEM
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| PLNENI ROZPOCTU WDAJU
Text .

Bézné deaje

Kapitalové vydaje

Vnitropodnikové pfevody z rozpottovych ucta

Vydaje celkem

RazpoCmvE WnAJE CELKEM
rose é’f’m& Wﬁmma s@fmsmiﬁm

lil. FINANCOVANI (zapOJenl vlastmch uspor a cmch zdrolu)

Nazay poloZky
Kratkodobé flnancovém z tuzemska

Zména stavu kratkod. prostt.na bank.Gétech(+/-)
Diouhodobé financovani z tuzemska

Zména stavu dlouhod. prostf.na bank.létech(+/-)
FINANCOVANI (sougetza tridu8)

Schvaleny rozpotet
0

400 000,00

0

10 556 000,00

0

10 956 000,00
10956 000,00

Schvaleny mzpoééf}

8 556 000,00
2 400 000,00
0

10 956 000,00

10956 000,00

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNICH UCTECH

Nézev bankovniho e
Zakladni b&zné uéty USC

Terminované vklady dlouhodobé

Text

Tato &ast vykazu nema udaje.

VI. MAJETEK

Nazev majetkoveho actu . .

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Pa&éteém siavm 1
44 649 766,69

V. PENEZNI FONDY - INFORMATI\(NE

Obrat

15 831 934,58-
20 000 000,00

__ Schvaleny rozpmﬁet‘

| Potétecnistavk 1.1,

50 240,05

Rozpocet po zménach
0

400 000,00

0

10 556 000,00

0

10 956 000,00

10 956 000,00

Rozpotet po zménach

7 556 000,00
3400 000,00
0

10 956 000,00

10 956 000,00

Konetny stav k 31.12.
28 817 832,11
25 000 000,00

Rozpotet po zmenach

Obrat

Skutecnost

0

476 707,40
142 417,00

10 606 532,96
15 000 000,00
26 225 657,36
26 225 657,36
i

Skuteénost

4 407 456,94
2650 135,00
15 000 000,00
22 057 591,94

22 057 591,94

? 057 5%% 94

4 168 065 42

Skuyteénost

15 831 934,58

20 000 000,00~
4 168 065,42~

stavu bankovnich actu

15 831 934,58
20 000 000,00~

Skutecnost

Konectny stav

50 240,05



Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany

Stavby 109 512 907,33 5 185 395,66- 104 327 511,67

Samostatné hmotné movité véci a soubory movitych véci 8 547 142,00 6 925 314,96 15 472 456,96

Drobny dlouhodoby hmotny majetek 104 610,41 14 558,45- 90 050,96
Diouhodoby hmotny majetek neodpisovany

Pozemky 719 265,00 0 719 265,00
Nedokoné&eny a pofizovany dlouhodoby majetek

Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek 198 000,00 6 900,00 204 900,00
Diouhodoby finanéni majetek

Majetkové Ggasti v osobach s rozhodujicim vlivem 2 400 000,00 0 2 400 000,00

Dluhové cenné papiry drZené do splatnosti 1 000 000,00 2 500,00 1002 500,00

Terminované vklady dlouhodobé 5000 000,00 20 000 000,00 25000 000,00

VIL. VYUCT FIN. VZTAHU K ROZPOCTUM KRAJU, OBCI, DSO AVNITRNI PREVODY

Polozka Text . ; Schvéfsny rozpocet Rozpodet po zménéch Skutecnost
4121  Neinvestiéni pfijaté transfery od obci 1 000 000,00 1 000 000,00 1049 210,00
4134  Ptevody z rozpottovych uctd 0 0 15 000 000,00
5321 Neinvestiéni transfery obcim 1 000 000,00 1 000 000,00 985 432,00
5345  Prevody vlastnim rozpogtovym uctdm 0 0 15 000 000,00
6341 Investiéni transfery obcim 100 000,00 100 000,00 0

VIIL. VYUCT FIN. VZTAHU KE ST ROZPOCTU ST. FONDUM A NARODNIMU FONDU

vz Palnzka text

Tato &ast vykazu nemé ddaje.

__Rozpotet upr. (P?fmy) Jozpotet upr. (Vydaje)

IX. ZPRAVA O VYSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODARENI - Priloha &.1

Z&vér zprévy provedené spole¢nosti LN-AUDIT :

Skutecnost (Vydaje)

P#i pfezkoumani hospodareni svazku nebyly zjistény nedostatky ani rozpory se zdvaznymi pravnimi predpisy,

a proto vyslovuji vysledek pfezkoumém hospodareni svazku bez chyb a nedostatka.

X. FINANGNi HOSPODARENI ZRIZENYCH PRAVNICKYCH OSOB A HOSPODARENI

S JEJICH MAJETKEM

Tato &ast vykazu nema Udaje.

Xl. OSTATNi DOPLNUJICI UDAJE

S plnym znéni navrhu "Zavérecného uctu za rok 2015" véetné& pfiloh je mozné se seznamit

na elektronické Gfedni desce obce/mésta nebo na www: skladkasono.cz, sekce SDRUZEN!,
ufedni deska nebo v kancelafi SdruZeni na skladce "SONOQO".

Uéetni vykazy sestavené k datu 31.12.2015 - pfiloha €. 2
2a) Rozvaha sestavend ke dni 31.12.2015

2b) Viykaz zisku a ztrat sestaveny ke dni 31.12.2015

2c) Priloha ucetni zavérky roku 2015
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